Администрация муниципального образования Пуровское

ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

11  июля 2019 года

                                №  6
	Председатель комиссии:
	А.Ю. Перековец
	Заместитель Главы Администрации муниципального образования Пуровское по вопросам муниципального хозяйства, имущества и жилищной политики

	Секретарь комиссии:
	Н.В. Фёдорова
	Ведущий специалист по вопросам землеустройства Администрации муниципального образования Пуровское

Присутствовали:

Директор МКУ муниципального образования

Пуровское «Управление коммунального

хозяйства, благоустройства, технического

обеспечения»
                  Е.С. Никулин

Начальник отдела финансов, экономики,

бухучёта и отчётности Администрации
 муниципального образования Пуровское                       И.В. Петрова
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, в целях строительства индивидуального жилого дома в части изменения отступов зоны возможного размещения объекта  от границ земельного участка.
Докладчик – ведущий специалист по вопросам землеустройства Администрации муниципального образования Пуровское – Фёдорова Наталья Викторовна.

СЛУШАЛИ: А.Ю. Перековец  - В соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний объявляю публичные слушания открытыми.

На основании вышеуказанного Порядка, создана временная комиссия по организации и проведению публичных слушаний, председателем которой является заместитель Главы Администрации по вопросам муниципального хозяйства и жилищной политики Андрей Юрьевич Перековец, секретарь публичных слушаний – ведущий специалист по вопросам землеустройства Администрации муниципального образования Пуровское – Фёдорова Наталья Викторовна.

Переходим к рассмотрению вопроса.

1. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, в целях строительства индивидуального жилого дома в части изменения отступов зоны возможного размещения объекта  от границ земельного участка.
ВЫСТУПИЛИ: Фёдорова Н.В. - На заседание комиссии по подготовке правил землепользования и застройки территории муниципального образования Пуровское обратилась гражданка Кондратюк Наталья Николаевна с заявлением о возможности предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства,  в целях строительства индивидуального жилого дома в части изменения отступов зоны возможного размещения объекта от границ земельного участка, площадью 636 кв.м., кадастровый номер 89:05:020201:2744, расположенного по адресу: ЯНАО, Пуровский район, п. Пуровск, пер. Снежный, участок № 8, согласно плана границ земельного участка: точка 2 – точка 3: с 3 метров до 1 метра (план границ земельного участка прилагается).
Предлагаю принять решение о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, в целях строительства индивидуального жилого дома в части изменения отступов зоны возможного размещения объекта от границ земельного участка, расположенного по адресу: ЯНАО, Пуровский район, п. Пуровск, пер. Снежный, участок № 8.
РЕШИЛИ:  Принять решение о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, в целях строительства индивидуального жилого дома в части изменения отступов зоны возможного размещения объекта от границ земельного участка, площадью 636 кв.м., кадастровый номер 89:05:020201:2744, расположенного по адресу: ЯНАО, Пуровский район, п. Пуровск, пер. Снежный, участок № 8, согласно плана границ земельного участка: точка 2 – точка 3: с 3 метров до 1 метра.
Решение принято единогласно.
Председатель                                                                                              А.Ю. Перековец
Секретарь                                                                                                    Н.В. Фёдорова